Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

 PN 153

INDICAÇÃO N° /2021

Assunto: SOLICITA  QUE  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  EM  CONFORMIDADE  COM  O
SETOR  COMPETENTE  NOTIFIQUE  O  PROPRIETÁRIO  DO  TERRENO  QUE  ESTÁ
LOCALIZADO NA RUA DOUTOR TEIXEIRA, AO LADO DO NUMERAL 177, CENTRO, PARA
QUE O MESMO EFETUE A CAPINA E A LIMPEZA DO REFERIDO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes – Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O terreno em menção se encontra com o mato muito alto e invadiu também a
calçada, dificultando a passagem dos pedestres.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

Para conferir o original, acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/generico/conferir_assinatura e informe o número de

proposição PN 153.

IND Nº 195/2021

IN
D

 N
º 1

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
32

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
03

/2
02

1
às

 1
0:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
FC

D
-D

84
B-

3C
58

-F
92

A.

Pag. 1/4

IN
D

 N
º 1

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
32

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
03

/2
02

1
às

 1
0:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
FC

D
-D

84
B-

3C
58

-F
92

A.

Pag. 2/4

IN
D

 N
º 1

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
32

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
03

/2
02

1
às

 1
0:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
FC

D
-D

84
B-

3C
58

-F
92

A.

Pag. 3/4

IN
D

 N
º 1

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
32

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
03

/2
02

1
às

 1
0:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
FC

D
-D

84
B-

3C
58

-F
92

A.

Pag. 4/4